
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„DNY BEZ ÚRAZŮ 2018“ 

 

 



Dny bez úrazů v Karlových Varech 

Letošní čtvrtý ročník kampaně „Dny bez úrazů“ proběhl v Karlových Varech v měsíci květnu. Kampaň 

je zaměřena na prevenci úrazů jakéhokoliv druhu, jejímž cílem je informovat veřejnost o tom, jak 

úrazům předcházet a eliminovat veškerá rizika. 

 
15. května 2018 
Den Linky 155 
Centrum zdraví a bezpečí – Svět záchranářů 
V rámci kampaně „Dny bez úrazů“ proběhla akce Den Linky 155 ve Světě záchranářů. Jedná se o 

celorepublikovou akci, která připadá na 15. 5. – datum vyjadřující číslo tísňové linky 155. Dopoledne 

bylo věnováno mateřským a základním školám, odpoledne byl Svět záchranářů otevřen pro širokou 

veřejnost. Návštěvníci shlédli, co vše obnáší práce operátora/ky tísňové linky 155, vyzkoušeli si 

simulaci skutečných případů ohrožení života a zdraví a zasoutěžili si.   

             

             

      

Sobota 19. května 2018 
Karlovarské bioslavnosti na Kozodoji 
Ekofarma Kozodoj 
Součastí Karlovarských bioslavností na Kozodoji je již tradičně akce v rámci kampaně „Dny bez úrazů“, 
kterou zajišťuje Červený kříž, jehož zástupci se věnovali v rámci bioslavností osvětě týkající se úrazů, 



poskytnutí první pomoci při úrazech, ale také jak se úrazům vyvarovat. Každoročně je o stánek 
Červeného kříže velký zájem a letos tomu nebylo jinak. 
 
 
V měsíci červnu proběhl ve Volnočasovém areálu Rolava jedenáctý ročník akce „Den záchranářů“, 
který je z velké části věnován také tématu úrazů, prevence apod. Statutární město Karlovy Vary je 
tradičně jedním z partnerů akce. 
 


